渝财农〔2020〕67号
重庆市财政局关于下达

2020年第二批水利救灾资金预算的通知

有关区县（自治县）财政局，市水文总站：

根据《财政部关于下达2020年农业生产和水利救灾资金预算（第五批）的通知》（财农〔2020〕57号）和市领导有关经费安排的批示精神，结合区县（自治县）灾情和市水利局建议分配方案，现将2020年第二批水利救灾资金下达给你们（金额等见附件1），重点用于水毁修复等。

请加强资金管理，加快资金拨付和预算执行，提高资金使用效益。并按照区域绩效目标表（附件2）确保分解下达的绩效目标如期实现。

项目代码：Z195110010013。资金列报：收入列“1100252农林水共同财政事权转移支付收入”；支出部门预算功能分类科目“（2130314防汛）”，支出经济分类科目“310资本性支出”。

附件：1.2020年第二批水利救灾资金安排表

2.农业生产和水利救灾资金区域绩效目标表
重庆市财政局
2020年8月18日
（此件主动公开）
抄送：财政部、水利部，财政部重庆监管局、市水利局。
重庆市财政局办公室caif                      2020年8月18日印发